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I Mjekésisé
Fakulteti:

14
Pozita e shpallur ng thirrje:

Njé asistent pér 1éndé zgjedhore profesionale:

Léndét: Neurofizioterapia, Fizioterapia e sistemit osteomuskular,
Fizioterapia e sportit, Fizioterapia e t& moshuarve (O)
Fizioterapia né parandalimin parésor (MSc, O)

Kandidatét e paragqitur:

Arta Ibrahimi Zogiani
Rilind Shala

Mehmet Mehmeti
Dea Gashi

Valentina Havolli
Egzon Zejnullahu
Hajrie Zejnullahi
Donjeta Gashi Bahtiri
Arjeta Azemi

Fitim Sadiku

Rozafa Berisha Mustafa
Vlora Bujupaj
Gazmend Rexha

Nr. prot. 1/746, Dt. 29.05.2026
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Thirrja pér angazhim:

Komisioni vlerésues:

1. Kryetar
2. Anétar

3. Anétar

Thirrja pér angazhim:

Asistent

Prof. asst. Samire Beqgaj

/é@/\ '

Prof. asst. Eqrem Gara

Prof. asst. Dafina Bytyqi

/
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(Ky raport duhet té pérmbajé pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né pozitén/iéndét

pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohet/n pér angazhim si bashképunétor/é ifté jashtém).

Mbéshtetur né Konkursin publik té shpallur nga Universiteti i Prishtinés pér angazhimin e profesoréve dhe asistentéve pér mbajtjen e
ligjératave, pérkatésisht ushtrimeve, sipas nevojave t€ njésive akademike t& Universitetit t& Prishtinés pér vitin akademik 2026/2027,
me numér protokoli 1/746, daté 29.05.2026, si dhe né€ baz¢ t& Rregullores pér procedurat vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve
t& jashtém, nr. 2/254, daté 17.07.2024, Komisioni recensues, mbéshtetur n¢ dokumentacionin e parashtruar, konsideron se kandidatja
Arta Ibrahimi Zogiani, fizioterapeute, Master i Shkencave né Fizioterapi, i plotéson mé s& miri kushtet dhe kriteret pér t'u propozuar
si asistent - bashképunétor i jashtém pér pozitén nr. 14. Njé asistent pér 1éndé zgjedhore profesionale: Neurofizioterapia, Fizioterapia e
sistemit osteomuskular, Fizioterapia e sportit, Fizioterapia e t¢ moshuarve (O), Fizioterapia né parandalimin parésor (MSc, O).
Kandidatja Arta Ibrahimi Zogiani ka t& pérfunduara studimet master né fushén e fizioterapisg, plotéson kushtet pér noté mesatare né
studimet bachelor dhe master, ka pérvojé né mésimdhénie n€ arsimin e larté né fushén e fizioterapisg, &shté autore korrespondente e njé

publikimi shkencor, si dhe ka pérvojé profesionale klinike né fushén e fizioterapisg.

Dokumentacioni i kandidatit Rilind Shala nuk &shté i kompletuar, mungojné certifikatat e notave t& studimeve bachelor dhe master,
prandaj nuk propozohet.
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Kandidati Mehmet Mehmeti studimet themelore nuk i ka té pérfunduara né drejtimin e fizioterapisé, prandaj nuk propozohet.
Kandidatja Dea Gashi &shté& propozuar pér pozitén nr. 6.

Kandidatja Valentina Havolli nuk propozohet megenése kandidatja e propozuar i plotéson kushtet mé miré.

Kandidatja Valentina Dushi nuk propozohet megenése kandidatja e propozuar i plotéson kushtet mé miré.

Kandidati Egzon Zejnullahu éshté propozuar pér pozitén nr. 16.

Kandidatja Hajrie Zejnullahi éshté propozuar pér pozitén nr. 16.

Kandidatja Donjeta Gashi Bahtiri nuk propozohet megenése kandidatja e propozuar i plotéson kushtet mé miré.
Kandidatja Arjeta Azemi éshté propozuar pér pozitén nr. 13.

Kandidati Fitim Sadiku &shté propozuar pér pozitén nr. 12.

Kandidatja Jeté Mehmeti &sht& propozuar pér pozitén nr. 16.

Kandidatja Rozafa Berisha Mustafa nuk propozohet meqenése kandidatja e propozuar i plotéson kushtet mé miré.
Kandidatja Vlora Bujupaj studimet themelore nuk i ka té pérfunduara né fushén e fizioterapisé, prandaj nuk propozohet.

Dokumentacioni i kandidatit Gazmend Rexha nuk &shté i kompletuar, mungon gertifikata e notave t& studimeve bachelor, prandaj
nuk propozohet.

Komisioni recensues i propozon Késhilit mésimor shkencor kandidatén Arta Ibrahimi Zogiani t& zgjedhet né pozitén nr. 14. Njé
asistent pér 1éndé zgjedhore profesionale: Neurofizioterapia, Fizioterapia e sistemit osteomuskular, Fizioterapia e sportit, Fizioterapia
e t& moshuarve (O), Fizioterapia né parandalimin parésor (MSc, O).
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